[f. 158.
Ricardus Knapwell, Dominicanus, erronea prædicavit a. d. 1286, et citatus non comparuit. Prouincialis dicebat se atque suos soli Romano pontifici subiectos esse.

*Ex quodam Chronico*².

Ricardus Capwell, Dominicanus (Clapole alij vocant) scripsit, [f. 158.
Lecturam sententiarum, li. iiij.
Contra corruptores Thomæ, li. i.
De vnitatem formarum, li. i.
De immediata Dei visione, li. i.
Atque alia plura.

Vide Ricardum Knapwell superius.

*Ex Bostoni Buriensis catalogo*³.

[f. 160 b.

Ricardus Knapwell, dominicanorum doctor, introduxit octo opiniones erroneas et fidei christiane contrarias a. d. 1286, ac eas sustinere non erubuit. Quas eo ad citationem⁴ non comparente, Ioannes Peckam archiepiscopus Cantuariensis pro tribunali sedens, cum suo clero damnauit. At provincialis eius ordinis se ingerens, allegabat pro illo, quod nullam haberet in sui ordinis fratres potestatem, nisi solus papa. Et ad eius sedem appellauit.

*Ex chronico Thome Wyke, fo. 83*⁵.

Ricardus Lauynham, Carmelita, doctor Oxoniensis, scripsit, [f. 160 b.
De anima compendium, li. i.

Ex Bibliotheca Thomæ Godsalue.

⁶ Ricardus Lauynham, scripsit, [f. 160 b.
In Reuelationes Brigide⁷, li. vij. 'Stupor et mirabilia audita sunt in terra,' etc.

¹ Comm. p. 455.

² Perhaps the Oseney annals, as cited below in n. 5.

³ So substantially in Tanner, præf., p. xxxviii.

⁴ *Ad citationem* added above the line.

⁵ Loosely quoted from the Annales monast. 4. 307.

⁶ This article is written separately, but marked to follow the preceding.

⁷ The Bodleian MS. 169 contains four books: Leland speaks only of one.

Tabula incipit 'Ad laudem Dei et Marię matris eius, de cuius ordine.'

Hęc tabula creditur esse Alani de Lynna ¹.

Ex templo Petri de Cornehyll Lond.

Ricardus Maydeston, de collegio Martonensi, postea Carmelita, scripsit, [f. 151 b.
Sermones Oxonienses, li. i. 'Fili, recordare,' etc. Luce 16.
*Ex collegio regine, Oxon.*²

³ Canones in anulum philosophicum
Ioannis de Northamtona ⁴, li. i. 'Quamuis celi terreque condi-
tor, syderum rector.'
Ex domo Roberti Recorde.

Ricardus Maydeston, doctor, Carmelita, Anglice scripsit, [f. 154.
In septem psalmos metricę, li. i. 'Ad honorem Dei qui nos
redemit.'
Atque alia multa. Obijt Aylesfordie, A. D. 1396.
Ex domo magistri Bernard.

Ricardus Moryson, Gręce ac Latine peritus, scripsit [f. 157.
Inuectivam aduersus prodicionem, li. i. 'Non dubito candidi lectores
quin.'
Exhortaciones ad patrię defensionem ⁵, li. i. 'Quamuis regia maiestas sit.'
Historiam de ⁶ rebus gestis ab Henrico
octauo, li. i.
*Ex Bibliotheca regis*⁷.